GROWING TOGETHER

AGRIMAX SPARGO - TexHu4eckume crieundukalmm

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

AGRIMAX SPARGO — 3T0 WKHbI KOMMNaHuu BKT ans
TEXHUKM, UCMOSb3yeMoit A1t 06paboTki NponaLuHbIX KybTyp.
OHw 6b11M co3aaHbl, HTOObI YBENMUUTD NPON3BOANTENBHOCTb
npu paboTe B none 1 obecneynTb 3amTy NoYBbl. TEXHONOr NS
VF HagensieT WWHbI NOBbILUEHHOM rPy30M0AbEMHOCTBIO MPK
CTaHAapTHOM AaBneHny. bnarogaps npoyHOMy Kapkacy 1
YBEIMYEHHOMY KOJIMYECTBY MPyHTO3aLenoB WuHbl AGRIMAX
SPARGO MMEIOT BbIAAOLLMIACA CPOK CITy>KObl, @ TakkKe
OT/INYHYHO YCTOMUMBOCTb B MOJIE U NMPU AOPOXKHBIX
nepeBo3Kax.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Cenbckoe x0351CcTBO: OnpbiCKMBaTE b

STANDARD
TL
VF 380/90 R 50

175D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)

Static Loaded Radius (inch)

Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph/
psi

45
From
40 to

25

20

12

17

6640

7300

7450

7590

8030

20

7470

8220

8370

8540

9030

23

8160

8980

9150

9330

9870

26

8580

9430

9620

9800

10380
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29

8990

9890

10080

10280

10870

32

9260

10190

10390

10600

11210

35

9540

10500

10700

10920

11550

38

10100

11100

11330

11550

12220

94065264

15.4

76.8

35.2

2343

W13 B

W12 B

E11-106R-006400

R1

41

10510

11560

11790
12020

12710

44

10930

12020

12250

12490

13220

47

11350

12470

12710

12970

13720

49

11750

12930

13180

13440

14220

52

12030

13230

13500

13760

14550

55

12450

13690

13960

14240

15060

58

12720

13990

14270

14550

15390

51

13280

14600

14890

15180

16060

64

13840

15220

15510

15820

16740
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